ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БЕРЕЗКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

422712, Республика Татарстан, Высокоrорский район,
с. I:,ерезка, ул. Новостройка, \SA

у

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЕНЛЫК

АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422712, Татарстан Ресттубликасы, 1:,иектау районы,
Каенлык аnылы, Ноnостройка ур., 15А

тел./факс 8(84365) 79-2-08, e-mail: Berez.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2021 г.

КАРАР

№5

Об утверждении Порядка проведения анализа
поступивших обращений граждан

В соответствии со статьей 23 Закона Республики Татарстан от 12 мая 2003 года
№ 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан» рассмотрев
представление прокурора Высокогорского района от 27 .О 1.2021 № 02-08-03, и в целях
установления единого порядка проведения анализа поступивших обращений
граждан, Исполнительный комитет Березкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить Порядок проведения анализа поступивших обращений граждан
согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http:/ /pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования(обнародования)
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.